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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Bazı dönemlerde “söz” anlamını yitirir, Gözler kör, kulaklar sağır hale geldikçe, 

söyleyen söz içeriği olmayan boş bir kabuğa dönüşür, anlamsızlaşır. Her gün genç-

lerin, bir diktatörlüğün inşasının önüne geçebilmek için öldürüldüğü bugünlerde 

“barış” dışında tüm sözler anlamsız hale getirildi. O zaman ilk sözümüz “barış” olsun.

Suruç’taki canlı bomba saldırısı ile başlayan süreçte bugüne kadar onlarca insan 

hayatını kaybetti. Anlaşılan o ki; Ortadoğu’da beslenen IŞİD terörü, önümüzdeki 

dönemde ülkemizin içine doğru ilerleyecektir. Barışın daim kılınabilmesi için savaş 

koşulları yerine demokrasinin ışığında çözüm üretilmeye başlanmalıdır.

ETKB Bakanı Taner Yıldız, 7 Haziran seçimlerinde kendi partisine gelmeyen oyla-

rın, sağlanacak elektrik kesintileri ile halkın enerjiden yoksun tutulması durumunda 

kendi partilerine geleceğini beyan edebilmiştir. Kamu hizmeti anlayışının geldiği 

yeri göstermesi açısından üzücüdür. Halkın vergileri ile çalışan mekanizmanın bu 

anlayışla halka karşı bir savaş aracı olarak görülmesi kabul edilemez.

Açıktır ki, TMMOB ve bağlı meslek odalarının bugüne kadar sürdürdüğü emek, 

iş, barış, güvenlik, sağlıklı kent, sağlıklı tarım, güvenli ulaşım, temiz çevre ve adil su 

kullanımı mücadelesinde belki de en zor dönemden geçmekteyiz. Bu alanlarda da 

denetimsizlik hedefl enmekte ve yağmacı bir anlayışla sermayenin çıkarlarına terk 

edilmek istenmektedir. Terk etmemeye ve izin vermemeye kararlıyız.

Başta büyük bütçeli yatırımlar olmak üzere başta çevreye karşı işlenen suçlar, 

yanlış enerji yatırımları, kamu yararı yerine yandaşlara çıkar sağlayan özelleştirme-

lere karşı tarafsızlığını yitirmiş bir adalet sistemi, geleceğimizin çalınmasını engel-

leyici girişimlere karşı geliştirilmiş bir kılıf olacaktır.

Meslek odalarının temel görevlerinden bir tanesi de üyeleri arasında fırsat eşit-

liği yaratmaktır. Bunu sağlamak amacıyla gerçekleştirdiğimiz meslek içi eğitimlerin 

yanında sempozyumlar ve kongreler ile üyelerimizin bilgi birikimini arttırma çalış-

malarını sürdürmekteyiz. Üniversiteler ile geliştirilen iş birliğinin yanında meslek 

içi eğitimlerin daha nitelikli koşullarda ve içerikle gerçekleştirilebilmesini amaç-

lıyoruz.

Haziran ve Temmuz aylarında mühendislik fakültelerinde mezun olan öğrenciler 

için düzenlenen mezuniyet törenlerine katıldık. Eğitimlerini tamamlayarak aramıza 

katılan genç meslektaşlarımıza hoş geldin diyoruz. Mücadelemizin büyüyerek sür-

dürülmesine katkıyı sağlayan genç mühendisler ülkemizin sorunlarına sarıldığı ve 

barışa sahip çıktıkları sürece geleceği inşa edeceğiz.

Silahların derhal susturulması için, son sözümüz de “barış” olsun.

başyazı

Susturun Silahlarınızı!


